Gabinete da Defensora Pública Geral

TERMO DE REVOGAÇÃO N.º 01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20250003 – DPGE-CE
NÚMERO COMPRASNET: 90003

PROCESSO SEI N.º 25.0.000000229-4

A Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará, SÂMIA COSTA FARIAS MAIA, RG n.º
2000002185971 SSP CE e CPF n.º 957.256.013-15, no uso de suas atribuições legais, e em acordo
com a Lei Federal n.º 14.133/2021, resolve, REVOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20250003,
PROCESSO SEI N.º 25.0.000000229-4, COMPRASNET N.º 90003/2025, destinado à prestação
de serviços de apoio à realização de eventos, abrangendo todo o planejamento operacional,
organização, execução, acompanhamento, fornecimento de materiais, serviços, alimentos e
bebidas, infraestrutura, ornamentação, apoio logístico, incluindo a hospedagem dos
palestrantes e demais itens, para o Seminário em alusão aos 28 anos de institucionalização
da Defensoria Pública do Estado do Ceará, nas condições estabelecidas neste edital e seus
anexos, com fundamento no art. 71, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021. As informações poderão ser
consultadas nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-
informacao/consulta-detalhada. REVOGADO em 23/05/2025.
Defensoria Pública-Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 23 de maio de 2025.

(assinado digitalmente)
Sâmia Costa Farias Maia

Defensora Pública-Geral do Estado do Ceará

		2025-05-23T16:25:22-0300
	Brasil
	SAMIA COSTA FARIAS MAIA
	Assinador Serpro